דו"ח והמלצות

הוועדה לבחינת ההצעה להקים מעבדות משתמשים

ליד מתקן ה-FEL הישראלי

**יוני 2001
סיון תשס"א**

חברי הוועדה

פרופ' משה דויטש, יו"ר

המחלקה לפיסיקה, אוניברסיטת בר-אילן, רמת-גן

פרופ' יצחק יעקובי

מכון רקח לפיסיקה, האוניברסיטה העברית, ירושלים

פרופ' נתן קופיקה

הפקולטה להנדסת חשמל ומחשבים, אוניברסיטת בן-גוריון בנגב, באר שבע

פרופ' שמעון רייך

המחלקה לחומרים ופני שטח, מכון וויצמן למדע, רחובות